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Lempäälän kunta ja Vesilahden kunta ovat tehneet jo pitkään tiivistä, 
tuloksellista yhteistyötä työllisyyden edistämiseksi ja haluavat jatkaa 
keskinäistä yhteistyötä myös vuonna 2025. Toimintaympäristö on muuttunut 
TE-palvelu-uudistuksen myötä 1.1.2025 alkaen. Vuonna 2025 kunnat 
tilaavat lakisääteiset työvoimaviranomaispalvelut ja 18 - 64 -vuotiaiden 
kotoutuja-asiakkaiden palvelut Tampereen seudun työllisyysalueelta. Tämä 
perustuu sopimukseen yhteisestä toimielimestä julkisten 
työvoimapalveluiden viranomaistehtävien hoitamisessa. Lisäksi 
kuntalaisten lähipalveluiden mahdollistamiseksi on tehty tilavuokra- ja 
asiointipistesopimukset. 
 
Lempäälän kunnalla ja Vesilahden kunnalla on omat lakisääteiset ja kuntien 
yleisen toimivallan mukaiset palvelunsa. Lempäälän ja Vesilahden kuntien 
näkökulmasta työllisyysalueen palvelut ja kuntien omat palvelut eivät ole 
päällekkäisiä, vaan ne täydentävät toisiaan. Kuntakokeilun aikana 
palveluihin ohjaus on toiminut saumattomasti. Yhteiseen 
työllisyysalueeseen on lähdetty jo järjestämissuunnitelmatyön yhteydessä 
todetulla tahtotilalla, että kuntakokeilun hyvät käytännöt jatkuisivat myös 
kuntakokeilun päätyttyä ja TE-palvelu-uudistuksen jälkeen vuonna 2025. 
 
Valtakunnallisessa keskustelussa on noussut esiin, että lakisääteisten 
työvoimaviranomaisten palvelujen keinoin saadaan harvoin aikaan toivottuja 
tuloksia. Tulokset syntyvät nimenomaan kuntien omissa palveluissa, 
paikallisesti. Siksi kuntien tulisi panostaa työllisyydenhoitoon ja 
elinvoimatehtäviin myös omilla lakisääteisillä ja kuntien yleisen toimivallan 
mukaisilla palveluilla ja sovittaa näitä yhteen. 
  
Työllisyysalueen valmistelijat ovat katsoneet tässä kohdin tarvittavan 
puitesopimuksen, jolla sovitaan työllisyys- ja elinvoimatehtävien 
yhteensovittamisesta ja siitä, että kunnat laativat/päivittävät vuosittain 
toimintasuunnitelmat, joissa sovitaan palveluiden yhteensovittamisesta ja 
muusta yhteistyöstä kuntien ja työllisyysalueen välillä. 
Toimintasuunnitelmien tarkoitus on luoda selkeä operatiivinen kuvaus 
kuntien ja työllisyysalueen yhteisestä tekemisestä. 
 
Työllisyysalue on ilmoittanut, että ensimmäisenä toimintavuotena 2025 
toimintasuunnitelmat eivät ole määrämallisia, mutta valmistelun yhteydessä 
on hahmoteltu, mitä niiden tulisi sisältää. Työllisyysalueen mukaan 
toimintasuunnitelmien sisältöä ja mahdollista määrämuotoisuutta 
tarkastellaan ensimmäisen vuoden toimintasuunnitelmien perusteella, 
jolloin saadaan kokonaiskuva niiden sisällöistä ja kehittämistarpeista. 
 
Lempäälän ja Vesilahden kunnat ovat tuoneet valmisteluprosessin aikana 
esiin, että pienten kuntien näkökulmasta ei ole mahdollista eikä 
tarkoituksenmukaista rakentaa monimutkaisia uusia hallinto-, työryhmä- ja 
kokousrakenteita sopimuksen valmistelun, toimeenpanon, seurannan ja 
arvioinnin ympärille, vaan niukat resurssit tulisi kohdentaa vaikuttavaan 
asiakastyöhön.  



Oheismateriaalina olevalla yhteisellä toimintasuunnitelmalla Lempäälän ja 
Vesilahden kunnat linjaavat yhteistyötään Tampereen seudun 
työllisyysalueen kanssa työllisyys- ja elinvoimatehtävien 
yhteensovittamiseksi vuonna 2025. Toimintasuunnitelmassa vastataan 
työllisyysalueen toivomiin eri osa-alueisiin Lempäälän ja Vesilahden kuntien 
näkökulmasta tarkoituksenmukaisella tavalla. Toimintasuunnitelma on 
laadittu Lempäälän kunnan ja Vesilahden kunnan yhteistyössä huomioiden 
molemmissa kunnissa käynnissä olevat organisaation ja talouden 
sopeutustoimet. 
 
Toimintasuunnitelma on valmisteltu yhteistyössä Vesilahden kunnanjohtaja 
Mikko Latvalan kanssa.  
 
Oheismateriaali: Lempäälän ja Vesilahden kuntien yhteinen 
toimintasuunnitelma yhteistyöhön Tampereen seudun työllisyysalueen 
kanssa työllisyys- ja elinvoimatehtävien yhteensovittamiseksi vuonna 2025 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5. luvun 2 §:n kohdan 1. 
mukaan elinvoimajaosto vastaa kunnan elinkeino-, kilpailukyky-, 
maahanmuutto- ja työllisyyspolitiikan ohjaamisesta ja järjestää niihin 
liittyvät palvelut, ja kohdan 7. mukaan elinvoimajaosto hyväksyy 
työllisyysalueen kanssa tehtävät palvelu- ja yhteensovittamissopimukset ja 
valvoo niiden toteutumista.  
 
 
Lisätietoja: konsernipalvelujiohtaja Maria Virtanen, puh. 040 539 2508 
 

Esittelijä Elinvoimapäällikkö 
 

Päätösehdotus Elinvoimajaosto hyväksyy Lempäälän ja Vesilahden kuntien yhteisen 
toimintasuunnitelman yhteistyöhön Tampereen seudun työllisyysalueen 
kanssa työllisyys- ja elinvoimatehtävien yhteensovittamiseksi vuonna 2025. 
 

Päätös Elinvoimajaosto päätti hyväksyä päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Jani Seppälä oli poissa kokouksesta klo 19:14-
19:15. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että konsernipalvelujohtaja Maria Virtanen oli 
asiantuntijana läsnä pykälän käsittelyn ajan. 

 
Tiedoksi Vesilahden kunta, kunnanhallitus, Ohjaamon koordinaattori, työllisyys- ja 
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